G.271.B.11.2020 Zyrzyn, dnia 30 listopada 2020 r.

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: Rozbudowa sieci wodociagowej DN 110 i sieci
kanalizacji sanitarnej DN 200 w miejscowosci Zyrzyn — ETAP-II.

W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestnikow postepowania, dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)
zwanej dalej ,ustawq Pzp”, Zamawiajacy wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych warunkéw
zamoOwienia (SIWZ):

W zwiagzku z zapytaniem Wykonawcoéw o tresé na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r.- Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. , poz. 1843 ze zm.) niniejszym
wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie nr 1
Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie kwestii wadium. W formularzu ofertowym w pkt. 4 jest
kwota 5000,00 zl, natomiast w ogloszeniu o przetargu 4000,00 zi.

Odpowiedz nr 1
Prawidlowa kwota wadium jaka zada Zamawiajgcy zostata zapisana w tresci SIWZ i Ogloszeniu

o zamoOwieniu 1 wynosi 4000,00 zt. W formularzu ofertowym pkt. 4 omytkowo zapisano kwote
5000,00 zt.

Uwaga: Wykonawcy skladajacy oferte proszeni sg o wpisanie w formularzu ofertowym
poprawnej kwoty wadium. Zamawiajacy dopuszcza skreSlenie blednie zapisanej kwoty i
dopisanie poprawnej ze ztozonym podpisem.

Pytanie nr 2
Czy wyrazaja Panstwo zgod¢ na wykonanie wodociggu metoda przewiertu sterowanego -
oczywiscie przy zmianie rur na PE 100 RC — dedykowane do przewiertow.

Odpowiedz nr 2

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie sieci przedstawiong technologia, z zastrzezeniem
koniecznosci wykonania przejscia poprzecznego pod drogg gminng i innymi mediami w rurze
ostonowe;j.

Rozbudowa sieci wodociggowej DN 110 i sieci kanalizacji sanitarnej DN 200 w miejscowosci
Zyrzyn — ETAP-II.



Pytanie nr 3
Zwracam si¢ z wnioskiem o wyjasnienie rozbieznosci:

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w Rozdziale XIV Wymagania dotyczace
wadium w punkcie 1 zapisano: ,Kazda oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysokosci
4 000,00 zt (slownie: cztery tysigce ztotych),........... ”

W formularzu ofertowym w punkcie 4 widnieje informacja, ktéra zostanie przekazana przez
Wykonawcg;

,» Wadium w wysokosci 5000,00 zt zostato wniesione w dniu............. w formie............... ”
Zwracam si¢ 0 wyjasnienie jakiej wielkosci wadium, 4000,00 zt czy 5000,00 zt Wykonawca ma
obowigzek wnies¢ w toczacym sie postepowaniu?

Odpowiedz nr 3
Odpowiedz na powyzsze pytanie znajduje si¢ w odpowiedzi nr 1 niniejszego pisma.

Powyisze pismo stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Rozbudowa sieci wodociagowej DN 110 i sieci kanalizacji sanitarnej DN 200 w miejscowosci
Zyrzyn — ETAP-IL.



